
T'pol - Tornei e punteggi online 16-05-2024

CP UDINE 2022 (2203036A)
Cervignano del Friuli - 25-03-2022 - 27-03-2022

Torneo CP UDINE 2022 2203036A

Luogo Cervignano del Friuli  [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 25-03-2022 - 27-03-2022

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MEDVES SILVIO - 

Partecipanti 17

Sito Internet

Budai Federico

1Predan Luca

2
Orsatti Marcello

3
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CP UDINE 2022 (2203036A)
Cervignano del Friuli - 25-03-2022 - 27-03-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 NC Budai Federico 4.0 ITA 12.5013.509.00 10.001685 1595 1836 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2010

2 11 NC Predan Luca 3.5 ITA 13.5016.009.50 10.751547 1711 1861 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2003

3 1 NC Orsatti Marcello 3.5 ITA 12.0014.508.50 9.75 1892 1598 1748 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 1968

4 9 NC Budai Leonardo 3.0 ITA 13.5014.509.50 7.00 1581 1590 1662 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2010

5 2 NC Bernard Federico 3.0 ITA 12.5012.508.50 9.00 1723 1559 1752 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 1986

6 5 NC Gregorig Marco 3.0 ITA 13.0013.509.50 6.50 1676 1629 1701 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 2005

7 6 NC Tuniz Alessandro Luigi3.0 ITA 11.0012.507.50 6.50 1647 1429 1502 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 2000

8 14 NC Comisso Daniele 2.5 ITA 11.5013.508.00 5.50 1465 1619 1620 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2008

9 16 NC Comisso Antonio 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.50 1228 1638 1639 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1969

10 3 NC Cecotti Daniele 2.5 ITA 10.5011.007.00 3.75 1722 1492 1493 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1968

11 12 NC Sgrazzutti Lorenzo 2.5 ITA 10.0010.506.00 2.50 1529 1550 1551 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2002

12 15 NC Lucchesi Mario 1.5 ITA 9.50 9.50 7.00 3.25 1306 1573 1486 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1942

13 10 NC Roiatti Noris 1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 1.25 1576 1372 1286 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1969

14 17 NC Predan Dino 1.5 ITA 8.50 9.00 5.50 1.50 1201 1612 1464 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1970

15 8 NC Ferlan Riccardo 1.0 ITA 12.0013.508.00 1.50 1598 1444 1205 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1999

16 7 NC Grudina Marco 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1643 1228 493 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 3 1971

17 13 NC Maestri Roberto 0.5 ITA 10.0011.507.00 1.25 1518 1540 1175 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1946
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CP UDINE 2022 (2203036A)
Cervignano del Friuli - 25-03-2022 - 27-03-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Bernard Federico ITA FRI UD 1723 1559 1752 1986 M 877859 144208

4 NC Budai Federico ITA FRI UD 1685 1595 1836 2010 M 2896759 180025

9 NC Budai Leonardo ITA FRI UD 1581 1590 1662 2010 M 2896767 180026

3 NC Cecotti Daniele ITA FRI UD 1722 1492 1493 1968 M 2892389 105912

16 NC Comisso Antonio ITA FRI UD 1228 1638 1639 1969 M 2892419 179383

14 NC Comisso Daniele ITA FRI UD 1465 1619 1620 2008 M 2867970 174666

8 NC Ferlan Riccardo ITA FRI GO 1598 1444 1205 1999 M 28555309 189517

5 NC Gregorig Marco ITA FRI GO 1676 1629 1701 2005 M 2853430 167686

7 NC Grudina Marco ITA FRI GO 1643 1228 493 1971 M 801097 102859

15 NC Lucchesi Mario ITA FRI UD 1306 1573 1486 1942 M 2808876 152893

13 NC Maestri Roberto ITA FRI UD 1518 1540 1175 1946 M 871354 105930

1 NC Orsatti Marcello ITA FRI UD 1892 1598 1748 1968 M 822787 118789

17 NC Predan Dino ITA FRI UD 1201 1612 1464 1970 M 2888110 178741

11 NC Predan Luca ITA FRI UD 1547 1711 1861 2003 M 2847812 170133

10 NC Roiatti Noris ITA FRI UD 1576 1372 1286 1969 M 829315 125536

12 NC Sgrazzutti Lorenzo ITA FRI UD 1529 1550 1551 2002 M 28550366 182472

6 NC Tuniz Alessandro LuigiITA FRI GO 1647 1429 1502 2000 M 28555317 189518
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Orsatti Marcello 3.5 ITA | 9 B Â½ | 14 N 1 | 5 B Â½ | 3 N 1 | 11 B Â½ | 1

5 2 NC Bernard Federico 3.0 ITA | 0 0 | 6 B 1 | 16 N 1 | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 0

10 3 NC Cecotti Daniele 2.5 ITA | 11 N 0 | 13 B Â½ | 15 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | -1

1 4 NC Budai Federico 4.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 11 B Â½ | 2 N Â½ | 9 B 1 | 1

6 5 NC Gregorig Marco 3.0 ITA | 13 N 1 | 11 B 0 | 1 N Â½ | 14 B 1 | 2 B Â½ | 1

7 6 NC Tuniz Alessandro Luigi 3.0 ITA | 14 B Â½ | 2 N 0 | 17 B 1 | 12 N 1 | 16 B Â½ | 1

16 7 NC Grudina Marco 1.0 ITA | 16 N 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 0 0 | -1

15 8 NC Ferlan Riccardo 1.0 ITA | 17 B 1 | 4 B 0 | 9 N 0 | 16 B 0 | 12 N 0 | 1

4 9 NC Budai Leonardo 3.0 ITA | 1 N Â½ | 16 B 1 | 8 B 1 | 11 N Â½ | 4 N 0 | -1

13 10 NC Roiatti Noris 1.5 ITA | 0 0 | 17 N Â½ | 14 B 0 | 15 N 0 | 13 B 1 | 0

2 11 NC Predan Luca 3.5 ITA | 3 B 1 | 5 N 1 | 4 N Â½ | 9 B Â½ | 1 N Â½ | -1

11 12 NC Sgrazzutti Lorenzo 2.5 ITA | 4 N 0 | 15 B Â½ | 13 N 1 | 6 B 0 | 8 B 1 | 1

17 13 NC Maestri Roberto 0.5 ITA | 5 B 0 | 3 N Â½ | 12 B 0 | 17 N 0 | 10 N 0 | -1

8 14 NC Comisso Daniele 2.5 ITA | 6 N Â½ | 1 B 0 | 10 N 1 | 5 N 0 | 15 B 1 | -1

12 15 NC Lucchesi Mario 1.5 ITA | 0 0 | 12 N Â½ | 3 B 0 | 10 B 1 | 14 N 0 | 0

9 16 NC Comisso Antonio 2.5 ITA | 7 B 1 | 9 N 0 | 2 B 0 | 8 N 1 | 6 N Â½ | -1

14 17 NC Predan Dino 1.5 ITA | 8 N 0 | 10 B Â½ | 6 N 0 | 13 B 1 | 3 B 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Bernard Federico ITA 1723 4 3.00 2.64 0.36 1559.001752 1986 M 877859 144208

4 NC Budai Federico ITA 1685 5 4.00 3.11 0.89 1595.601836 2010 M 2896759 180025

9 NC Budai Leonardo ITA 1581 5 3.00 2.42 0.58 1590.001662 2010 M 2896767 180026

3 NC Cecotti Daniele ITA 1722 5 2.50 3.61 -1.11 1492.801493 1968 M 2892389 105912

16 NC Comisso Antonio ITA 1228 5 2.50 0.45 2.05 1638.401639 1969 M 2892419 179383

14 NC Comisso Daniele ITA 1465 5 2.50 1.63 0.87 1619.401620 2008 M 2867970 174666

8 NC Ferlan Riccardo ITA 1598 5 1.00 3.32 -2.32 1444.801205 1999 M 28555309 189517

5 NC Gregorig Marco ITA 1676 5 3.00 2.80 0.2 1629.001701 2005 M 2853430 167686

7 NC Grudina Marco ITA 1643 1 0.00 0.92 -0.92 1228.00493 1971 M 801097 102859

15 NC Lucchesi Mario ITA 1306 4 1.50 0.76 0.74 1573.001486 1942 M 2808876 152893

13 NC Maestri Roberto ITA 1518 5 0.50 2.30 -1.8 1540.801175 1946 M 871354 105930

1 NC Orsatti Marcello ITA 1892 5 3.50 4.17 -0.67 1598.201748 1968 M 822787 118789

17 NC Predan Dino ITA 1201 5 1.50 0.46 1.04 1612.201464 1970 M 2888110 178741

11 NC Predan Luca ITA 1547 5 3.50 1.47 2.03 1711.201861 2003 M 2847812 170133

10 NC Roiatti Noris ITA 1576 4 1.50 2.97 -1.47 1372.501286 1969 M 829315 125536

12 NC Sgrazzutti Lorenzo ITA 1529 5 2.50 2.33 0.17 1550.801551 2002 M 28550366 182472

6 NC Tuniz Alessandro LuigiITA 1647 5 3.00 3.64 -0.64 1429.201502 2000 M 28555317 189518
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CP UDINE 2022 (2203036A)
Cervignano del Friuli - 25-03-2022 - 27-03-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CP UDINE 2022 (2203036A)
Cervignano del Friuli - 25-03-2022 - 27-03-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Orsatti Marcello ITA 1892   |  9 NC Budai Leonardo ITA 1581 Â½ - Â½

2 11 NC Predan Luca ITA 1547   |  3 NC Cecotti Daniele ITA 1722 1 - 0

3 4 NC Budai Federico ITA 1685   |  12 NC Sgrazzutti Lorenzo ITA 1529 1 - 0

4 13 NC Maestri Roberto ITA 1518   |  5 NC Gregorig Marco ITA 1676 0 - 1

5 6 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 1647   |  14 NC Comisso Daniele ITA 1465 Â½ - Â½

6 16 NC Comisso Antonio ITA 1228   |  7 NC Grudina Marco ITA 1643 1 - 0

7 8 NC Ferlan Riccardo ITA 1598   |  17 NC Predan Dino ITA 1201 1 - 0

8 2 NC Bernard Federico ITA 1723   |  0 - F

9 10 NC Roiatti Noris ITA 1576   |  0 - F

10 15 NC Lucchesi Mario ITA 1306   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Ferlan Riccardo 1 ITA 1598   |  4 NC Budai Federico 1 ITA 1685 0 - 1

2 5 NC Gregorig Marco 1 ITA 1676   |  11 NC Predan Luca 1 ITA 1547 0 - 1

3 9 NC Budai Leonardo 0.5 ITA 1581   |  16 NC Comisso Antonio 1 ITA 1228 1 - 0

4 14 NC Comisso Daniele 0.5 ITA 1465   |  1 NC Orsatti Marcello 0.5 ITA 1892 0 - 1

5 2 NC Bernard Federico 0 ITA 1723   |  6 NC Tuniz Alessandro Luigi0.5 ITA 1647 1 - 0

6 3 NC Cecotti Daniele 0 ITA 1722   |  13 NC Maestri Roberto 0 ITA 1518 Â½ - Â½

7 17 NC Predan Dino 0 ITA 1201   |  10 NC Roiatti Noris 0 ITA 1576 Â½ - Â½

8 12 NC Sgrazzutti Lorenzo 0 ITA 1529   |  15 NC Lucchesi Mario 0 ITA 1306 Â½ - Â½

9 7 NC Grudina Marco 0 ITA 1643   |  0 - F

FSI - CP UDINE 2022 (2203036A) - Cervignano del Friuli - 25-03-2022 - 27-03-2022 - Pag. 8/16
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CP UDINE 2022 (2203036A)
Cervignano del Friuli - 25-03-2022 - 27-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Budai Federico 2 ITA 1685   |  11 NC Predan Luca 2 ITA 1547 Â½ - Â½

2 1 NC Orsatti Marcello 1.5 ITA 1892   |  5 NC Gregorig Marco 1 ITA 1676 Â½ - Â½

3 9 NC Budai Leonardo 1.5 ITA 1581   |  8 NC Ferlan Riccardo 1 ITA 1598 1 - 0

4 16 NC Comisso Antonio 1 ITA 1228   |  2 NC Bernard Federico 1 ITA 1723 0 - 1

5 15 NC Lucchesi Mario 0.5 ITA 1306   |  3 NC Cecotti Daniele 0.5 ITA 1722 0 - 1

6 6 NC Tuniz Alessandro Luigi0.5 ITA 1647   |  17 NC Predan Dino 0.5 ITA 1201 1 - 0

7 10 NC Roiatti Noris 0.5 ITA 1576   |  14 NC Comisso Daniele 0.5 ITA 1465 0 - 1

8 13 NC Maestri Roberto 0.5 ITA 1518   |  12 NC Sgrazzutti Lorenzo 0.5 ITA 1529 0 - 1

9 7 NC Grudina Marco 0 ITA 1643   |  1 - F
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CP UDINE 2022 (2203036A)
Cervignano del Friuli - 25-03-2022 - 27-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Predan Luca 2.5 ITA 1547   |  9 NC Budai Leonardo 2.5 ITA 1581 Â½ - Â½

2 2 NC Bernard Federico 2 ITA 1723   |  4 NC Budai Federico 2.5 ITA 1685 Â½ - Â½

3 3 NC Cecotti Daniele 1.5 ITA 1722   |  1 NC Orsatti Marcello 2 ITA 1892 0 - 1

4 5 NC Gregorig Marco 1.5 ITA 1676   |  14 NC Comisso Daniele 1.5 ITA 1465 1 - 0

5 12 NC Sgrazzutti Lorenzo 1.5 ITA 1529   |  6 NC Tuniz Alessandro Luigi1.5 ITA 1647 0 - 1

6 8 NC Ferlan Riccardo 1 ITA 1598   |  16 NC Comisso Antonio 1 ITA 1228 0 - 1

7 15 NC Lucchesi Mario 0.5 ITA 1306   |  10 NC Roiatti Noris 0.5 ITA 1576 1 - 0

8 17 NC Predan Dino 0.5 ITA 1201   |  13 NC Maestri Roberto 0.5 ITA 1518 1 - 0

9 7 NC Grudina Marco 1 ITA 1643   |  0 - F
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CP UDINE 2022 (2203036A)
Cervignano del Friuli - 25-03-2022 - 27-03-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Orsatti Marcello 3 ITA 1892   |  11 NC Predan Luca 3 ITA 1547 Â½ - Â½

2 4 NC Budai Federico 3 ITA 1685   |  9 NC Budai Leonardo 3 ITA 1581 1 - 0

3 5 NC Gregorig Marco 2.5 ITA 1676   |  2 NC Bernard Federico 2.5 ITA 1723 Â½ - Â½

4 6 NC Tuniz Alessandro Luigi2.5 ITA 1647   |  16 NC Comisso Antonio 2 ITA 1228 Â½ - Â½

5 17 NC Predan Dino 1.5 ITA 1201   |  3 NC Cecotti Daniele 1.5 ITA 1722 0 - 1

6 14 NC Comisso Daniele 1.5 ITA 1465   |  15 NC Lucchesi Mario 1.5 ITA 1306 1 - 0

7 12 NC Sgrazzutti Lorenzo 1.5 ITA 1529   |  8 NC Ferlan Riccardo 1 ITA 1598 1 - 0

8 10 NC Roiatti Noris 0.5 ITA 1576   |  13 NC Maestri Roberto 0.5 ITA 1518 1 - 0

9 7 NC Grudina Marco 1 ITA 1643   |  0 - F
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CP UDINE 2022 (2203036A)
Cervignano del Friuli - 25-03-2022 - 27-03-2022

1 Orsatti Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1748 Media: 1598.20 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Budai Leonardo ITA 1581 311 0.86 Â½ 0 0

2 N 14 NC Comisso Daniele ITA 1465 427 0.92 1 1 1

3 B 5 NC Gregorig Marco ITA 1676 216 0.78 Â½ 1 1

4 N 3 NC Cecotti Daniele ITA 1722 170 0.72 1 2 2

5 B 11 NC Predan Luca ITA 1547 345 0.89 Â½ 2 2

4.17 2 2

2 Bernard Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1723 Perf: 1752 Media: 1559.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 6 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 1647 76 0.6 1 1 1

3 N 16 NC Comisso Antonio ITA 1228 495 0.92 1 2 2

4 B 4 NC Budai Federico ITA 1685 38 0.55 Â½ 2 2

5 N 5 NC Gregorig Marco ITA 1676 47 0.57 Â½ 2 2

2.64 2 2

3 Cecotti Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1493 Media: 1492.80 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Predan Luca ITA 1547 175 0.73 0 0 0

2 B 13 NC Maestri Roberto ITA 1518 204 0.76 Â½ 0 0

3 N 15 NC Lucchesi Mario ITA 1306 416 0.92 1 1 1

4 B 1 NC Orsatti Marcello ITA 1892 -170 0.28 0 1 1

5 N 17 NC Predan Dino ITA 1201 521 0.92 1 2 2

3.61 2 2

4 Budai Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1836 Media: 1595.60 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Sgrazzutti Lorenzo ITA 1529 156 0.71 1 1 1

2 N 8 NC Ferlan Riccardo ITA 1598 87 0.62 1 2 2

3 B 11 NC Predan Luca ITA 1547 138 0.69 Â½ 2 2

4 N 2 NC Bernard Federico ITA 1723 -38 0.45 Â½ 2 2

5 B 9 NC Budai Leonardo ITA 1581 104 0.64 1 3 3

3.11 3 3
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5 Gregorig Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1701 Media: 1629.00 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Maestri Roberto ITA 1518 158 0.71 1 1 1

2 B 11 NC Predan Luca ITA 1547 129 0.67 0 1 1

3 N 1 NC Orsatti Marcello ITA 1892 -216 0.22 Â½ 1 1

4 B 14 NC Comisso Daniele ITA 1465 211 0.77 1 2 2

5 B 2 NC Bernard Federico ITA 1723 -47 0.43 Â½ 2 2

2.8 2 2

6 Tuniz Alessandro Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1502 Media: 1429.20 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Comisso Daniele ITA 1465 182 0.74 Â½ 0 0

2 N 2 NC Bernard Federico ITA 1723 -76 0.4 0 0 0

3 B 17 NC Predan Dino ITA 1201 446 0.92 1 1 1

4 N 12 NC Sgrazzutti Lorenzo ITA 1529 118 0.66 1 2 2

5 B 16 NC Comisso Antonio ITA 1228 419 0.92 Â½ 2 2

3.64 2 2

7 Grudina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 493 Media: 1228.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Comisso Antonio ITA 1228 415 0.92 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.92 0 1

8 Ferlan Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1598 Perf: 1205 Media: 1444.80 W-We: -2.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Predan Dino ITA 1201 397 0.92 1 1 1

2 B 4 NC Budai Federico ITA 1685 -87 0.38 0 1 1

3 N 9 NC Budai Leonardo ITA 1581 17 0.52 0 1 1

4 B 16 NC Comisso Antonio ITA 1228 370 0.9 0 1 1

5 N 12 NC Sgrazzutti Lorenzo ITA 1529 69 0.6 0 1 1

3.32 1 1
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Cervignano del Friuli - 25-03-2022 - 27-03-2022

9 Budai Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1662 Media: 1590.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Orsatti Marcello ITA 1892 -311 0.14 Â½ 0 0

2 B 16 NC Comisso Antonio ITA 1228 353 0.89 1 1 1

3 B 8 NC Ferlan Riccardo ITA 1598 -17 0.48 1 2 2

4 N 11 NC Predan Luca ITA 1547 34 0.55 Â½ 2 2

5 N 4 NC Budai Federico ITA 1685 -104 0.36 0 2 2

2.42 2 2

10 Roiatti Noris
NC ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1286 Media: 1372.50 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 17 NC Predan Dino ITA 1201 375 0.91 Â½ 0 0

3 B 14 NC Comisso Daniele ITA 1465 111 0.65 0 0 0

4 N 15 NC Lucchesi Mario ITA 1306 270 0.83 0 0 0

5 B 13 NC Maestri Roberto ITA 1518 58 0.58 1 1 1

2.97 1 1

11 Predan Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1861 Media: 1711.20 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Cecotti Daniele ITA 1722 -175 0.27 1 1 1

2 N 5 NC Gregorig Marco ITA 1676 -129 0.33 1 2 2

3 N 4 NC Budai Federico ITA 1685 -138 0.31 Â½ 2 2

4 B 9 NC Budai Leonardo ITA 1581 -34 0.45 Â½ 2 2

5 N 1 NC Orsatti Marcello ITA 1892 -345 0.11 Â½ 2 2

1.47 2 2

12 Sgrazzutti Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1551 Media: 1550.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Budai Federico ITA 1685 -156 0.29 0 0 0

2 B 15 NC Lucchesi Mario ITA 1306 223 0.78 Â½ 0 0

3 N 13 NC Maestri Roberto ITA 1518 11 0.52 1 1 1

4 B 6 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 1647 -118 0.34 0 1 1

5 B 8 NC Ferlan Riccardo ITA 1598 -69 0.4 1 2 2

2.33 2 2
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13 Maestri Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1175 Media: 1540.80 W-We: -1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Gregorig Marco ITA 1676 -158 0.29 0 0 0

2 N 3 NC Cecotti Daniele ITA 1722 -204 0.24 Â½ 0 0

3 B 12 NC Sgrazzutti Lorenzo ITA 1529 -11 0.48 0 0 0

4 N 17 NC Predan Dino ITA 1201 317 0.87 0 0 0

5 N 10 NC Roiatti Noris ITA 1576 -58 0.42 0 0 0

2.3 0 0

14 Comisso Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1620 Media: 1619.40 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 1647 -182 0.26 Â½ 0 0

2 B 1 NC Orsatti Marcello ITA 1892 -427 0.08 0 0 0

3 N 10 NC Roiatti Noris ITA 1576 -111 0.35 1 1 1

4 N 5 NC Gregorig Marco ITA 1676 -211 0.23 0 1 1

5 B 15 NC Lucchesi Mario ITA 1306 159 0.71 1 2 2

1.63 2 2

15 Lucchesi Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1306 Perf: 1486 Media: 1573.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Sgrazzutti Lorenzo ITA 1529 -223 0.22 Â½ 0 0

3 B 3 NC Cecotti Daniele ITA 1722 -416 0.08 0 0 0

4 B 10 NC Roiatti Noris ITA 1576 -270 0.17 1 1 1

5 N 14 NC Comisso Daniele ITA 1465 -159 0.29 0 1 1

0.76 1 1

16 Comisso Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1228 Perf: 1639 Media: 1638.40 W-We: 2.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Grudina Marco ITA 1643 -415 0.08 1 1 1

2 N 9 NC Budai Leonardo ITA 1581 -353 0.11 0 1 1

3 B 2 NC Bernard Federico ITA 1723 -495 0.08 0 1 1

4 N 8 NC Ferlan Riccardo ITA 1598 -370 0.1 1 2 2

5 N 6 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 1647 -419 0.08 Â½ 2 2

0.45 2 2
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17 Predan Dino
NC ITA   Elo FIDE: 1201 Perf: 1464 Media: 1612.20 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Ferlan Riccardo ITA 1598 -397 0.08 0 0 0

2 B 10 NC Roiatti Noris ITA 1576 -375 0.09 Â½ 0 0

3 N 6 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 1647 -446 0.08 0 0 0

4 B 13 NC Maestri Roberto ITA 1518 -317 0.13 1 1 1

5 B 3 NC Cecotti Daniele ITA 1722 -521 0.08 0 1 1

0.46 1 1
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